注： 该系列发光元件的常规配置为： 以下采用灯珠式， 以上采用电源箱式；如需特定带灯形式的电压规格可定制。
灯珠内置保护电阻，不需外接。
交直流通用的 灯珠 直流 其他电压规格可按要求定制；
1. 60V 60V
2 .
3 .以上均采用 双向 ，如需 单向可定制； 红绿变色可定制。LED
发光元件规格
AC/ 6VDC AC/ 12VD C

IP40
△ ▲ ◎★
型号说明
性能特征、安装方法、安装孔尺寸、电路图 旋钮及钥匙钮的开关触头分合状态图、
Y090系列A型按钮开关
触点材料 银合金
www.onpow.com -31-
Y090系列A型按钮开关
类 型 型 号 外形尺寸图 备 注外 形
13.5 52.5+(17)
(17) 23 30
板厚0.5~5
13.5 52.5+(17)
(17) 23 30
板厚0.5~5自复
自锁
(可带灯)
自复
自锁
(可带灯)
快速安装型平钮
平钮
21 52.5+(17)
(17) 23 30
板厚0.5~5自复
自锁
自复
自锁
推锁旋放式
Y090-A- S□ / / /△▲ ◎
Y090-A- ZS/ / /□ △▲ ◎
Y090-A-□ △▲ ◎/ / /
Y090-A- Z/ / /□ △▲ ◎
Y090-A- M/ /□ △▲
Y090-A- ZM/ /□ △▲
Y090-A- TS/ /□ △▲
Y090-A- G/ /□ △▲
Y090-A- ZG/ /□ △ ▲
黑色不用于
带灯
高钮
(可带灯)
蘑菇钮
(可带灯)
急停钮
(可带灯)
板厚0.5~5
Φ40
25.5 52.5+(17)
(17) 23
Φ40
板厚0.5~5
25.5 52.5+(17)
(17) 23
注 Φ25 Φ30 Φ25 Φ30,：该系列 产品需增加变径圈，型号后面加“ ”或“ ”。
板厚0.5~5
13.5 46.5 30
快速安装型 指示
信号 灯
信号 灯
指示
信号指示灯
采用LED光源体
板厚0.5~5
21 46.5 30
Y090-A-D/ /△ ▲
Y090-A-DS/ / /△▲◎
L R
C
L R